
 

 

 

 

Poz. 75 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 13 
DZIEKANA WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

 
z dnia 26.10.2022 r. 

 

 

w sprawie utworzenia struktury niebędącej wewnętrzną jednostką  

organizacyjną Wydziału Neofilologii 

 
 

     Na podstawie § 13 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 

poz. 190) i § 12  Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 43 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1  

Na Wydziale Neofilologii tworzy się Zespół Badawczy pod nazwą Zespół badawczy nad Emigracją 
Polaków Pochodzenia Żydowskiego z Ziem Polskich do Ameryki Łacińskiej. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: R. Małecki 

 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 
 


